

Min redaktör
 Jag vill nämna
 bidrag till den värdelösa lördagen om det kan antagas.
 Jag var i mitt förtroende om jag blir anmottad.
 var näst allt vad med och stäcka förtroendes an
 jag var som sagt så ung men stor för min ålder,
 kom att arbeta tidigt för man har den tiden, och
 nivan (brandstift) kunde jag, och stäcka klöver på
 fars äker hade jag varit med på, den tiden brukas
 bonderna vid somliga arbeten lägga 2 h kar, där
 jagon och han som var stor att de kunde arbe
 tillamman. Där näst hade överlevt en lott gräs
 stänks lördiga ångor och nu skulle det börja, de
 var beständ och vi var ^{med} personer som frammanade att
 på två kortare gna (spokarekaktioner) så hade vi med o
 handelsklubben, mottagarna, drickskällan (andra) ett stort kors
 (kryddkruka) med mjölk, brännvinsflaska, och kaffepott
 man ut kom dit på fm vid tio-tio var dagen på gräst
 ståt och arbetet skulle börja, men först skulle vi äta sillen
 den bestod av hembakad ärtbröd, kumpipnat smör, hem
 korv och ost, sedan började arbetet och det med en fast
 melidern ungdom inte kom tänka sig, det skatt jag,
 så vill nu, de flesta lottarna skulle vara stödjande om
 därför gick det så bra, en liten tyngselan måste ha
 samgick det igen till omkring vid fyrtio-tiden så var

Kott stäcker, de slog ut oss när det gerner för att alla
och den blev dubbeltyg på sorten god mat, även jag
kan inte komma ihåg någon annan natt när kött skänk
och bruna bönor, det var ju en bestämmd natt på eller
gille i den tiden, men pågrymskan var med matliden avluta
än jag som ^{blev} i den går, den var utad med fintöst kunde
och i uttarna utstod med marin och marock, om vi kött
kofft strax efter eller sedan någon min jag inte, men det blev den
omkring stäcker, är långt och fiskmark och lång gnyd
flankis angår, och det nog någon timme sedan en vanlig
vi kom hem att skita våra kvällslyxor den dagen. Ja den
dagen var en mycket som allting glömmas ut om
nu 75 årig *Flackie från*

Om jag får den samma i tidningen skulle det glömma mig
men utskut vad som inte gagnar

Sofstad 14

Herr redaktör.
 Jag jag den 17^{de} Oktob. sände
 in mitt förslag till en anordning genomgående jag
 att lala om gylles sticket, det gick så till det
 att när det ordnades gästet eller följande när
 någon bort så skulle flera personer gå i vad efter
 avvarande med var sin nivå (hörnåfva) och
 kanta höst ut samma håll alla till det blev en
 lång o. k. sträng, sedan höga tygerna (höjsgor)
 i bruk och drängarna fördes i bänka eller staka
 för samma sätt som det ännu brukas.
 om medelandet blir anlagd så bifoga även detta
 Den Utställningsfritte den 15-åriga Affiche från

